
Příloha A3

Adresa
Kanceláře 

a vrátnice
Jídelny

Chodby a 

schodiště

Šatny a 

sušárny 

oděvů a 

obuvi

Kuchyňky
Sociální 

zařízení
Nocležny

Zasedací 

místnosti
Základní úklid

Zimní úklid v sobotu, v 

neděli a ve svátek

Poskytnuté prostory 

zadavatele k uskladnění 

úklidových pomůcek

Cestmistrovství Havlíčkův Brod

Žižkova 1018, Havlíčkův Brod 581 53

Cestmistrovství Jihlava a ředitelství

Kosovská 16, Jihlava 586 01

Středisko Polná

Malá Cihelna 1146, Polná 588 13

Cestmistrovství Pelhřimov

Myslotínská 1887, Pelhřimov 393 82

Cestmistrovství Pacov

Nádražní 1065, Pacov 395 01

Středisko Kamenice nad Lipou

Gabrielka 28, Kamenice nad Lipou 394 70

Středisko Košetice

5. května 85, 394 22 Košetice

Středisko Horní  Cerekev

Horní Cerekev 336,  Horní Cerekev 39301

Cestmistrovství Žďár nad Sázavou

Jihlavská 1, Žďár nad Sázavou 591 01

Cestmistrovství Bystřice nad Pernštejnem

Nádražní 470, Bystřice nad Pernštejnem 593 01

Cestmistrovství Velké Meziříčí

Františky Stránecké 40, Velké Meziříčí 594 01

Středisko Velká Bíteš

Kpt. Jaroše 146, Velká Bíteš 595 01

ÚKLIDOVÉ PLOCHY

405

1554

252

976

ne

1029 10,5

293

9,7233

99 ne 1,64

88 ne ne

ne

200

220

ne

3

7,5231

195 39

231 3,7 ne

4,6 ne345

414 2

ne

ne

ne

305

300

60

76 46

40 36 43

12 27 0

49

ne

ne

1

cca 20 obědů, 1 myčka

Místo plnění Rozloha v m2

Výdej obědů ve všední dny, počet obědů, 

vybavení myčkou nádobí

cca 15 obědů, 1 myčka

5,5

ne

7,8

2,5

cca 30 obědů, 2 myčky

1059

Rozloha v m2

332

65

346269 102 13

371

66 24

20 61 40 0 58 35

92 44 81

780 95 346 80 38 125

2315

0 90 59 9 60

46 203 123 16

18 0 15 27 0 9 30 0

37 39 36 47 15

423 0 211 129 50 98 65 53

15 0 15 10 9

0 67 52 33 31 48 47

58 0 117 67 18

Administrativní budova stojí v řadové zástavbě. Úklidové služby prováděny v části administrativní budovy se dvěmi nadzemními podlažími. Část druhého nadzemního podleží tvoří byty, které nejsou předmětem úklidovách služeb.

Administrativní budova, která je spojena s garážemi. Úklidové služby prováděny v administrativní budově se dvěmi nadzemními podlažími.

Administrativní budova, která je spojena s garážemi a stojí v řadové zástavbě. Úklidové služby prováděny v administrativní budově se dvěmi nadzemními podlažími.

Administrativní budova, která je spojena se sklady a garážemi. Úklidové služby prováděny v administrativní budově se třemi nadzemními podlažími a další sociální zařízení sousedí s dílnami v jiné budově v areálu.

Samostatně stojící administrativní budova. Úklidové služby prováděny v administrativní budově se třemi nadzemními podlažími, a další šatny a sociální zařízení a jedna kancelář v jiné budově v areálu.

Administrativní budova, která je spojena s garážemi. Úklidové služby prováděny v administrativní budově se dvěmi nadzemními podlažími.

Samostatně stojící administrativní budova. Úklidové služby prováděny v administrativní budově se třemi nadzemními podlažími, a další sociální zařízení a jedna kancelář v jiné budově v areálu.

Administrativní budova, která je spojena s garážemi. Úklidové služby prováděny v administrativní budově se dvěmi nadzemními podlažími.

Administrativní budova, která je spojena s garážemi. Úklidové služby prováděny v administrativní budově s jedním nadzemním podlažím.

Administrativní budova (bývalý rodinný domek). Úklidové služby prováděny v administrativní budově s jedním nadzemním podlažím.

Samostatně stojící administrativní budova. Úklidové služby prováděny v administrativní budově s jedním nadzemním podlažím.

Samostatně stojící administrativní budova. Úklidové služby prováděny v administrativní budově s jedním podzemním a třemi nadzemními podlažími, a další sociální zařízení a šatny v jiné budově v areálu.

27 34 4531 0 50 36 8

39 52 63

67


